DOCUMENTACION MEDIEVAL DE LA CATEDRAL DE SEGOVIA

1247, Junio, 1. Segovia.

Plan de distribución de rentas en el cabildo catedralicio de Segovia autorizado por el obispo.

Noverit universi presentem paginam inspecturi quod nos Bernardus, miseratione divina Segoviensis episcopus, cupientes mandato domini Egidii, cardinalis obsequi et voluntatem eius super provisione facienda in nostra ecclesia in omnibus et per omnia adimplere, super prestimoniis seu portionibus que tam constituti in dignitatibus quam canonici seu socii tenebant primitus, distribuimus inter ipso mille DC LXXX morabetinos in prestimoniis seu portionibus prestimonialibus, secundum estimationem de mandato domini Egidii cardinalis factam per dilectos nosotros Rudericum, decanum, Johannem Geraldi, archidiaconum Segobiensem, et Sancium, archidiaconum, Septempublicensem.

Decano, habenti pro provisione CCC LXX, Segobiensi, Septempublicensi, Colarensi archidiaconis, similiter pro provisione CC LXX morabetinos habetius, nichil contulimus de prestimoniis seu portionibus superius nominatis. Cantori habenti CXLVII, Thesaurario, in annexis habenti LXXXV super hiis unicuique eorum in CC XX morabetines de prestimoniis fecimus canonice suplemetum, Magistro scholarum, habenti XL-VIII in C et LXX fecimus canonice supplementum.

Preterea, cuilibet canonicorum L; cuilibet portionario integro et dimidio canonico XXXVII et dimidium; cuilibet dimidio canonico et dimidio portionario sive portionario integro XXV, et cuilibet dimidio portionario XXII et dimidium in prestimoniis et portionibus que adnotata sunt inferius canonice fecimus supplementum.

Et sic universis et singulis de predicta summa morabetinorum super hiis que primo habebant iuxta mandatum domini cardenalis est plenarie satisfactum.

Hee sunt prestimonia et portiones que tenent canonici mansionarii et socii toto episcopatu:

RODERICUS DECANUS :

In annexis :

En Segovia :

Sant Sebastian VII morabetinos et III solidos.

Sant Cebrian I mr.

Septem modii annone qui datur a capitulo et sunt taxati in XV mrs. Minus I sl., tamen sunt in controversia et questione.

In aliis:

Oter de cavalleros XX mrs. minus III sls.

Cereso de Yuso XIII mrs. et VI sls.

Mansiella XV mrs. et VI sls.

Castrosarna de Yuso XIII mrs. et VI sls.

Et Alameda II mrs.

Sancta Maria de Duraton XXVIII mrs. et V sls. et VII ds.

Verzemuel XV mrs. et III sls. et medium.

Pedro Ruvio XVIII mrs.

Valdesymeon VIII mrs. et XVIII ds.

Castrel Xemeno XII mrs. et IX sls.

Hec tria prestimonia consueverunt arrendari cum domo Sancte Marie de la Foz pro XXIII mrs. et sic remanet domus de Sancta María de la Foz pro XIII mrs minus quart.